



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
БАШКАРУЗЫ**

---

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**ЖӨП**

от 16 февраля 2024 г. № 49

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые  
постановления Правительства Республики Алтай**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 4 октября 2023 г. № 362 «О проведении ежегодного конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Лучшая официальная страница в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассники» среди администраций муниципальных районов и городского округа в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2023, № 212(218) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «1 августа 2022 г. № 253» заменить словами «24 октября 2023 г. № 405»;

б) в абзаце втором подпункта «а» пункта 10 приложения № 1 слова «на адрес электронной почты shamanaevama@mcr.altai.gov.ru» заменить словами «на официальный адрес электронной почты»;

в) в приложении № 2 позицию «Шаманаева М.А. - начальник отдела обеспечения деятельности бюджетного учреждения Республики Алтай по эксплуатации радиорелейной линии связи «Эл Телком» (секретарь конкурсной комиссии) (по согласованию)» изложить в следующей редакции: «Усова Д.Н. - начальник отдела обеспечения деятельности Бюджетного учреждения Республики Алтай по эксплуатации радиорелейной линии связи «Эл Телком» (секретарь конкурсной комиссии) (по согласованию)».

2. В преамбуле постановления Правительства Республики Алтай от 3 ноября 2023 г. № 428 «Об утверждении Положения о Центре управления

регионом Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2023, 3 ноября) слова «от 1 августа 2022 г. № 253» заменить словами «от 24 октября 2023 г. № 405».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин